

Carthal ApS

Kratleddet 8, 8320 Mårslet

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 26 65 42 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Hans Ole Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carthal ApS Kratleddet 8 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 26 65 42 38 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hans Ole Larsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresser	Car-Tex ApS, Aarhus Cartex Latvia, Letland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 mod -3.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.450 mod 161.376 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets anpartskapital kan reableres ved den fremtidige drift, da der forventes positiv indtjening i kapitalinteresserne i de kommende år. Selskabet har kautioneret for Car-TeX ApS' bankgæld, og hvis denne kaution skal indfries har selskabet ikke den nødvendige likviditet hertil. Der er derfor væsentlig usikkerhed, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er dog ledelsens vurdering, at Car-TeX ApS selv kan sikre den nødvendige likviditet og afdragsordninger, således at kautionen ikke skal indfries. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabets eneanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer for anpartshavers tilgodehavende i selskabet på 3.063 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-4.625	-3.625
Indtægt af kapitalinteresse	37.092	278.246
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117.917</u>	<u>-113.245</u>
Årets resultat	<u>-85.450</u>	<u>161.376</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	161.376
Disponeret fra overført resultat	<u>-85.450</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-85.450</u>	<u>161.376</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	33.695	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.695</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.695</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>9</u>	<u>9</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9</u>	<u>9</u>
	Aktiver i alt	<u>33.704</u>	<u>9</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-3.370.051	-3.284.601
	Egenkapital i alt	<u>-3.245.051</u>	<u>-3.159.601</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	0	3.397
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.397</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	3.262.706	3.145.023
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.262.706</u>	<u>3.145.023</u>
	Anden gæld	16.049	11.190
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.049</u>	<u>11.190</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.278.755</u>	<u>3.156.213</u>
	Passiver i alt	<u>33.704</u>	<u>9</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Kapitalberedskab		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-3.445.977	-3.320.977
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>161.376</u>	<u>161.376</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-3.284.601	-3.159.601
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-85.450</u>	<u>-85.450</u>
	<u>125.000</u>	<u>-3.370.051</u>	<u>-3.245.051</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	117.917	113.245
	<u>117.917</u>	<u>113.245</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	245.500	245.500
Kostpris 30. september 2023	<u>245.500</u>	<u>245.500</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	-248.897	-527.143
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	37.092	559.889
Opskrivninger 30. september 2023	<u>-211.805</u>	<u>32.746</u>
Overført til hensatte forpligtelser	0	-278.246
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>-278.246</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>33.695</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Car-Tex ApS	Aarhus	50 %
Cartex Latvia	Letland	50 %
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.262.706	3.145.023
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>3.262.706</u>	<u>3.145.023</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kapitalandele i Car-Tex ApS er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank.		

Noter

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 401 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Car-Tex ApS' bankgæld. BNankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 1.290 t.kr.

6. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets anpartskapital kan reableres ved den fremtidige drift, da der forventes positiv indtjening i kapitalinteresserne i de kommende år. Selskabet har kautioneret for Car-TeX ApS' bankgæld, og hvis denne kaution skal indfries vil selskabet ikke umiddelbart have den nødvendige likviditet hertil. Der er derfor væsentlig usikkerhed, der kan skabe tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er dog ledelsens vurdering, at Car-Tex ApS selv kan og vil sikre den nødvendige likviditet igennem regnskabsåret, således at kautionen ikke skal indfries. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabets eneanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer for anpartshavers tilgodehavende i selskabet på 3.063 t.kr.
